ОСЪЖДА Община Силистра да заплати на консорциум КЛЕТКА 4 РДНО СИЛИСТРА 2021 със седалище и адрес на управление в гр. София, район Триадица, [жк], [улица] участници в обединението КОМУНАЛ ИНЖЕНЕРИНГ ЕООД, [ЕИК], и АВАНГАРД БИЛД ЕООД, [ЕИК], сумата 3500 (три хиляди и петстотин) лева за разноски по производството.	
	ОСЪЖДА Община Силистра да заплати на СА. И. Е. ЕООД със седалище и адрес на управление гр. София, район Изгрев, [жк], [улица], между бл. [номер]и бл. [номер], [ЕИК], разноски по производството в размер на 1700 (хиляда и седемстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	/п/ ТАНЯ ДАМЯНОВА